
                      
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   

        6
Η
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

         ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ  

       ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΥΡΓΟΥ 

 

             
   
  
    
     
     Π Υ Ρ Γ Ο Σ ,  0 9 / 1 0 / 2 0 2 4  

             ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  35518 

Τμήμα 

Πληροφορίες 

Ταχ.Διεύθ/ση 

Τηλέφωνο 

FAX 

    E-mail 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 

Προμηθειών 

Κοντομάρη Φ. 

 Ε.Ο. Πύργου – Πατρών 

 2621361508- 1474 

2621361193 

promithiesgnpyr@gmail.com 

 

           ΣΥΣΤ. ΑΡ.  ΕΣΗΔΗΣ : 360019 

 

     Θέμα : Περίληψη διακήρυξης για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ (33 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΤΝ)» για τις ανάγκες της Ν.Μ. Πύργου. 

      Ανακοινώνουμε ότι το Γ.Ν.  Ηλείας- Ν.Μ. Πύργου ύστερα από την 42
η
/03-10-2024 (θέμα 1

ο
) Απόφαση Δ.Σ. του 

Γ.Ν.Ηλείας, διενεργεί ανοικτό δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό (κάτω των ορίων) με κριτήριο την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει τις  

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ (33 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΤΝ)»  CPV: 50400000-9 για τις ανάγκες του Γ.Ν. Ηλείας - Ν.Μ. Πύργου. 

     Ο συνολικός προϋπολογισμός που βαρύνει τη  Νοσηλευτική Μονάδα Πύργου του Γ.Ν. Ηλείας  ανέρχεται στα 

#65.799,36 € # συμπ.Φ.Π.Α.24%  για ένα (1) έτος και αναλυτικά : Τμήμα 1. «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ (21  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΤΝ)» CPV: 50400000-9  για τα 21 μηχανήματα ΜΤΝ 

του Οίκου Gambro  (Ομάδα Α) της Ν.Μ. Πύργου, προϋπολογισμός  54.684,00€ συμπ.Φ.Π.Α.24%,  Τμήμα 2. «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ (12 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΤΝ)» CPV: 50400000-9 

για τα 12 μηχανήματα ΜΤΝ του  Οίκου Nikkiso (Ομάδα Β) της Ν.Μ. Πύργου, προϋπολογισμός 11.115,36 € συμπ.Φ.Π.Α.24%.  

    Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  www.promitheus.gov.gr, 

(https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal) στην Ελληνική γλώσσα σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο Ν.4155/13, και την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ.64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) 

«Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών……….. Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)». 

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.: η 09
η
/10/2024. 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών στη διαδικτυακή πύλη Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.: η 09
η
/10/2024 και ώρα 17:00 μ.μ. 

Καταληκτική ημερομηνία  και ώρα υποβολής προσφορών στη διαδικτυακή πύλη Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.: η 25
η
 Οκτωβρίου 

2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00μ.μ. Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: η 

31
η
/10/2024   ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11:00 π.μ.   

    Για τα πλήρη τεύχη του διαγωνισμού θα παρέχεται ελεύθερη και πλήρης πρόσβαση στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

του Γ.Ν. Ηλείας www.nosokomeiopyrgoy.gr, από την δημοσίευση της διακήρυξης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι απαιτείται να 

διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό 

σύστημα Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ- Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr ακολουθώντας τη σχετική διαδικασία εγγραφής. 

    Η σύμβαση που θα υπογραφεί θα ισχύει για ένα (1) έτος. Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο 

Γραφείο Προμηθειών του Γ.Ν. Ηλείας, Τηλ: 2621361508 – 1474. 

                                                                                                             

                                                                                                             Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

 

 

                                                                                   

            ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΑΔΑ: Ψ8ΡΗ46907Ε-Ζ05


		2024-10-09T08:25:52+0300


		2024-10-09T08:41:53+0300
	Athens




